

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy komunikací v areálu školy
Objekt: SO 02 - Oprava asfaltové plochy před hl. budovou

JKSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 27.06.2017
 Objednatel: IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: IČ:
 DIČ:
 Projektant: IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtu	84 804,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	84 804,00
DPH základní 21,00% ze 84 804,00	17 808,84
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	102 612,84

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy komunikací v areálu školy

Objekt: SO 02 - Oprava asfaltové plochy před hl. budovou

Místo:

Datum: 27.06.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	84 804,00
HSV - Práce a dodávky HSV	84 804,00
1 - Zemní práce	11 336,72
5 - Komunikace pozemní	56 378,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 201,57
997 - Přesun sutě	5 612,09
998 - Přesun hmot	275,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 804,00

ROZPOČET

Stavba: Opravy komunikací v areálu školy

Objekt: SO 02 - Oprava asfaltové plochy před hl. budovou

Místo: Datum: 27.06.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **84 804,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 84 804,00

1 - Zemní práce 11 336,72

1	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	4,33500		
---	---	-----------	--	----------------	---------	--	--

"plochy vedle schodiště

"vlevo" 1,35*1,7 2,29500

"vpravo" 1,2*1,7 2,04000

Součet 4,33500

2	K	113154112	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m ²	71,64000		
---	---	-----------	--	----------------	----------	--	--

"plocha před vstupem

3,2*8,7 27,84000

7,3*6,0 43,80000

Součet 71,64000

3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	9,00000		
---	---	-----------	--	---	---------	--	--

"obrubníky po pravé straně při vstupu do budovy

9 9,00000

5 - Komunikace pozemní 56 378,18

4	K	573211112.1	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m ²	m ²	80,31000		
---	---	-------------	---	----------------	----------	--	--

"plocha před vstupem

3,2*8,7 27,84000

7,3*6,0 43,80000

Mezisoučet 71,64000

"plochy vedle schodiště

(1,35*1,7)*2 4,59000

(1,2*1,7)*2 4,08000

Mezisoučet 8,67000

Součet 80,31000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	75,97500		

"plocha před vstupem

3,2*8,7

27,84000

7,3*6,0

43,80000

"plochy vedle schodiště

1,35*1,7

2,29500

1,2*1,7

2,04000

Součet

75,97500

6	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	4,33500		
---	---	-----------	--	----	---------	--	--

"plochy vedle schodiště

1,35*1,7

2,29500

1,2*1,7

2,04000

Součet

4,33500

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 201,57

7	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	5,00000		
---	---	-----------	--	---	---------	--	--

"obrubníky po levé straně při vstupu do budovy

5

5,00000

8	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	21,00000		
---	---	-----------	--	---	----------	--	--

"zařezání zač. a konce frézování:

(3,2+7,3)*2

21,00000

9	K	938909331	Čištění vozovky metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	71,64000		
---	---	-----------	---	----	----------	--	--

"plocha před vstupem

3,2*8,7

27,84000

7,3*6,0

43,80000

Součet

71,64000

10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžké značky	m	9,00000		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

"obrubníky po pravé straně při vstupu do budovy

9

9,00000

11	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	14,00000		
----	---	-----------	---	-----	----------	--	--

"obrubníky po levé straně při vstupu do budovy

5

5,00000

"obrubníky po pravé straně při vstupu do budovy

9

9,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 14,00000

12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,20250		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

"obrubníky po pravé straně při vstupu do budovy

$9 * ((0,25 + 0,2) * 0,1 / 2)$ 0,20250

13	K	919112223	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	20,10000		
----	---	-----------	---	---	----------	--	--

"plocha před vstupem

$3,2 + 3,2 + 8,7 + 1 + 4$ 20,10000

14	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	20,10000		
----	---	-----------	---	---	----------	--	--

"plocha před vstupem

$3,2 + 3,2 + 8,7 + 1 + 4$ 20,10000

15	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,33750		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

"obrubníky po levé straně při vstupu do budovy

$0,25 * 0,15 * 9$ 0,33750

997 - Přesun sutě

5 612,09

16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,35292		
----	---	-----------	---	---	----------	--	--

17	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	86,47044		
----	---	-----------	---	---	----------	--	--

$12,35292 * 7$ 86,47044

18	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	4,02100		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

"vybourané obrubníky, suť ze zametení po odfrézování

4,021 4,02100

19	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	8,33300		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

"odfrézovaná suť + vybouraná vedle schodiště

$7,379 + 0,954$ 8,33300

998 - Přesun hmot

275,44

20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,58643		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opravy komunikací v areálu školy

Objekt: SO 03 - Oprava plochy vjezdu na parkoviště u hřiště

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 27.06.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	57 569,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	57 569,28
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	57 569,28	12 089,55
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	69 658,83
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy komunikací v areálu školy

Objekt: SO 03 - Oprava plochy vjezdu na parkoviště u hřiště

Místo: Datum: 27.06.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	57 569,28
HSV - Práce a dodávky HSV	57 569,28
1 - Zemní práce	3 431,73
5 - Komunikace pozemní	28 482,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 498,61
997 - Přesun sutě	5 887,12
998 - Přesun hmot	1 269,31
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 569,28